
D49

DEC150945MINT

Décision  portant  nomination  de  Madame  Véronique  Mathet  aux  fonctions  de 
chargée de mission

LE PRÉSIDENT,

Vu le  décret  n° 82-993  du  24  novembre  1982  modifié  portant  organisation  et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination de M. Alain Fuchs aux fonctions de  
président du CNRS ;

DÉCIDE :

Article 1er 

Madame Véronique Mathet, ingénieur de recherche 1ère classe du CNRS, est nommée 
chargée de mission auprès du président pour  la Mission pour l’Interdisciplinarité, Du 
1er  avril 2015 au 31 mars 2016. Sa mission a pour objet d’assister la directrice de la MI 
dans le pilotage du défi Instrumentation.
Pour  l'exercice  de  cette  mission,  Madame  Véronique  Mathet  reste  affectée  à  la 
Fédération d’Alembert (ENS Cachan-CNRS,  FR 3242).

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 23 avril 2015

Le président
Alain Fuchs

1


